
DDS SP v.3.15.6.1

RESULTATLISTE
Nordjysk mesterskab 2015, 50-200-300 meter
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Holdkonkurrence: Gevær, 200m - hold BK

1 Boddum-Ydby Skytteforening 1
106220 Kasper Hjorth Lousdal Klasse: MBK 147/07    149/06    296/13
97735 Lærke Amby Fabricius Klasse: MBK 148/06    147/04    295/10
93561 Mogens Kappel Klasse: MBK 142/02    145/04    287/06
93650 Hjalte Morthorst Jensen Klasse: MBK 142/01    140/03    282/04
Total 1160/33

2 Boddum-Ydby Skytteforening 2
113577 Mathias N. Nilsen Klasse: MBK 148/05    145/05    293/10
97871 Peter Josefsen Klasse: MBK 145/07    144/05    289/12
108411 Rune Hougs Jensen Klasse: MBK 139/02    139/02    278/04
113531 Hanne L. Johannesen Klasse: MBK 127/01    139/01    266/02
Total 1126/28

Holdkonkurrence: Gevær, 200m - hold JUN

1 Vester Hassing Skf.
92807 Nikolaj Lund Nymann Klasse: MJU 146/05    149/09    295/14
104886 Emil L. Nielsen Klasse: MJU 146/05    148/05    294/10
97825 Frederik Hedemann Klasse: MJU 146/07    148/05    294/12
93828 Magnus Dahl Klasse: MJU 143/03    147/06    290/09
Total 1173/45

2 Boddum-Ydby Skytteforening
28262 Kristian Fabricius Klasse: MJU 150/09    150/10    300/19
106222 Marc Lund Jensen Klasse: MJU 140/03    144/04    284/07
91423 Mads Kappel Klasse: MJU 146/07    140/01    286/08
116697 Mathias Moldrup Larsen Klasse: MJU 138/00    133/01    271/01
Total 1141/35

Holdkonkurrence: Gevær, 200m - hold UNG + SEN

1 Aalborg Skyttekreds
16485 Jeppe V. Kristensen Klasse: M2 142/05    147/01    289/06
86372 Christinna Herskind Klasse: MUN 145/05    146/05    291/10
17033 Lars Ørum Pedersen Klasse: M1 144/02    142/01    286/03
15776 Stefan Olsen Klasse: M2 134/01    135/04    269/05
Total 1135/24

2 Boddum-Ydby Skytteforening 1
28418 Anders K. Jørgensen Klasse: M1 144/04    148/04    292/08
29552 Lars Thesbjerg Klasse: M1 149/11    147/05    296/16
28222 Michael Madsen Klasse: M2 141/01    142/04    283/05
93636 Lars Jensen Klasse: M3 134/01    123/02    257/03
Total 1128/32

3 Frederikshavn Skyttekreds
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10488 Michael Nielsen Klasse: M2 137/02    138/03    275/05
13651 Jørgen Brogård Klasse: M3 129/00    134/02    263/02
13653 Jørgen Jensen Klasse: M3 127/01    134/01    261/02
15633 Eyvind Kristensen Klasse: M2 136/03    130/00    266/03
Total 1065/12

Holdkonkurrence: Gevær, 200m - hold VET

1 Frederikshavn Skyttekreds 1
10470 Ole H. Madsen Klasse: MV1 149/03    145/02    294/05
10518 Knud Jensen Klasse: MV1 145/05    145/03    290/08
10606 Bent Poulsen Klasse: MV1 145/03    145/03    290/06
10462 Peter Møller Klasse: MV1 143/03    142/02    285/05
Total 1159/24

2 Skf. Kimbrerne
15956 Egon Larsen Klasse: MV1 140/03    147/06    287/09
14853 Børge Christensen Klasse: MV1 142/02    144/06    286/08
13106 Morten Andersen Klasse: MV1 146/06    143/01    289/07
13168 Birgith Andersen Klasse: MV2 132/01    139/00    271/01
Total 1133/25

Holdkonkurrence: Gevær, 200m - hold ÅKL

1 Vodskov Skytteforening
103697 Jens Ingerslev Larsen Klasse: MÅ1 143/02    145/02    288/04
95234 Mikkel Bertelsen Klasse: MÅ1 147/04    144/04    291/08
112246 Anne Lise Herskind Klasse: MÅ2 147/01    143/03    290/04
103695 Bent Andersen Klasse: MÅ2 141/02    138/01    279/03
Total 1148/19

2 Ulsted Skf.
15317 Gitte Rasmussen Klasse: MÅ2 140/01    146/06    286/07
15485 Dennis Nielsen Klasse: MÅ1 144/05    145/06    289/11
15501 Birgith Bendtsen Klasse: MÅ2 146/07    142/01    288/08
15852 Mariann H. Weinreich Klasse: MÅ1 143/03    141/03    284/06
Total 1147/32

3 Hobro Egnens Skytteforening
13379 Karsten Abildgaard Klasse: MÅ1 145/03    146/05    291/08
87497 Jørgen Thomsen Klasse: MÅ2 146/02    143/03    289/05
13483 Bodil Abildgaard Klasse: MÅ2 142/04    138/02    280/06
13407 Jens Arne Abildgaard Klasse: MÅ2 134/03    132/01    266/04
Total 1126/23

4 Vodskov Skytteforening 2
102415 Jens Nielsen Klasse: MÅ2 138/01    145/04    283/05
82492 René Stricker Jensen Klasse: MÅ2 146/05    140/02    286/07
99527 Lisbeth Stricker Jensen Klasse: MÅ2 143/03    140/03    283/06
15832 Michael Herskind Klasse: MÅ2 135/02    136/00    271/02
Total 1123/20

Holdkonkurrence: Gevær, 50m - hold BK
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1 Vodskov Skytteforening 1
102409 Magnus Larsen Klasse: MB1 197/05    200/11    397/16
103696 Louise Karstoft Klasse: MB1 200/12    200/12    400/24
118911 Tobias Butler Klasse: MB1 195/08    199/07    394/15
94800 Trine Herskind Klasse: MB1 195/06    197/08    392/14
Total 1583/69

2 Vester Hassing Skf.
118344 Emil Hedemann Klasse: MB1 200/16    200/10    400/26
15758 Trine Weinreich Klit Andersen Klasse: MB1 198/11    199/10    397/21
114684 Mads Lynge Klasse: MB2 200/11    197/10    397/21
103891 Simon Houen Jensen Klasse: MB3 195/07    194/05    389/12
Total 1583/80

3 Boddum-Ydby Skytteforening 1
106220 Kasper Hjorth Lousdal Klasse: MB1 199/12    199/11    398/23
113577 Mathias N. Nilsen Klasse: MB1 198/13    199/12    397/25
97735 Lærke Amby Fabricius Klasse: MB1 200/17    197/05    397/22
93561 Mogens Kappel Klasse: MB1 195/05    194/09    389/14
Total 1581/84

4 Boddum-Ydby Skytteforening 2
93650 Hjalte Morthorst Jensen Klasse: MB1 196/09    199/11    395/20
113531 Hanne L. Johannesen Klasse: MB1 197/05    198/11    395/16
97871 Peter Josefsen Klasse: MB1 197/08    197/08    394/16
108411 Rune Hougs Jensen Klasse: MB1 200/11    196/08    396/19
Total 1580/71

5 Thisted Skyttekreds
115361 Caroline H. Madsen Klasse: MB2 197/11    199/10    396/21
113690 Kristian Toft Andersen Klasse: MB1 195/06    198/12    393/18
114536 Jonas Søe Klasse: MB1 198/07    198/11    396/18
93472 Anne Bakke Nielsen Klasse: MB2 196/10    195/06    391/16
Total 1576/73

6 Østerild og Omegns Skytteforening
88272 Melissa Andreasen Klasse: MB1 200/13    199/13    399/26
103771 Nikolaj Sloth Jensen Klasse: MB1 196/09    197/09    393/18
103768 Daniel Jørgensen Klasse: MB2 195/06    193/07    388/13
114760 Chris Gøttrup Ølgård Klasse: MB2 193/07    187/06    380/13
Total 1560/70

7 Vodskov Skytteforening 2
119022 Louise Krogsgaard Klasse: MB1 199/12    197/09    396/21
102410 Mikkel Gjøderum Jørgensen Klasse: MB2 195/03    195/07    390/10
112545 Nicoline Frankfurth Klasse: MB1 195/10    191/06    386/16
103315 Magnus Kristensen Klasse: MB1 194/09    189/05    383/14
Total 1555/61

8 Hjørring Skytteforening
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106441 Thomas Grøn Bendixen Klasse: MB1 198/06    198/11    396/17
101606 Filip Friberg Nielsen Klasse: MB1 196/05    194/05    390/10
107515 Sune Grøn Bendixen Klasse: MB1 191/05    194/09    385/14
118537 Morten Christian Pedersen Klasse: MB3 191/07    189/04    380/11
Total 1551/52

9 Boddum-Ydby Skytteforening 3
113576 Martin D.  Riis Klasse: MB1 193/06    197/13    390/19
106376 Sixten Thomsen Klasse: MB1 195/09    196/08    391/17
110732 Emil Grud Klasse: MB2 197/07    192/03    389/10
110961 Kasper Jensen Klasse: MB2 197/12    182/05    379/17
Total 1549/63

Holdkonkurrence: Gevær, 50m - hold JUN

1 Vester Hassing Skf.
104886 Emil L. Nielsen Klasse: MJ1 199/07    200/10    399/17
97825 Frederik Hedemann Klasse: MJ1 200/12    200/12    400/24
92807 Nikolaj Lund Nymann Klasse: MJ1 199/09    199/12    398/21
108748 Kathrine Jakobsen Klasse: MJ2 197/10    194/06    391/16
Total 1588/78

2 Boddum-Ydby Skytteforening
88024 Nanna Lynggaard Kristensen Klasse: MJ2 196/08    199/10    395/18
28262 Kristian Fabricius Klasse: MJ1 200/13    197/15    397/28
91423 Mads Kappel Klasse: MJ2 197/11    197/08    394/19
115897 Mikkel Munk Thingaard Klasse: MJ2 194/06    195/05    389/11
Total 1575/76

3 Aalborg Skyttekreds
103892 Kasper Schultz Klasse: MJ1 196/08    198/11    394/19
105786 Jonas Pedersen Klasse: MJ1 198/05    198/13    396/18
102935 Victor B. Nielsen Klasse: MJ1 197/10    194/07    391/17
104375 Freja Møller Pedersen Klasse: MJ2 196/07    194/06    390/13
Total 1571/67

4 Sjørring Skytteforening
92382 Nana Bloch Klasse: MJ2 200/13    199/13    399/26
88271 Mia Meyer Jensen Klasse: MJ1 199/12    198/11    397/23
118975 Kenni Vi Tan Klasse: MJ2 193/08    192/06    385/14
112020 Emil Skaarup Nilsen Klasse: MJ2 189/04    190/04    379/08
Total 1560/71

5 Skf. Kimbrerne
98709 Pernille Holst Andersen Klasse: MJ1 195/05    198/08    393/13
107945 Frederik Wasard Thomsen Klasse: MJ2 194/05    195/07    389/12
101585 Jonas N. Rasmussen Klasse: MJ2 195/09    191/07    386/16
104849 Laura Svavarsdottir Klasse: MJ2 192/06    186/06    378/12
Total 1546/53

6 Frederikshavn Skyttekreds
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101636 Anton Christensen Klasse: MJ1 199/11    199/12    398/23
106053 Jonathan Larsen Klasse: MJ2 196/12    196/11    392/23
106059 Andreas Erbs Klasse: MJ2 185/02    187/04    372/06
116491 Lisa Andersen Klasse: MJ2 181/03    184/01    365/04
Total 1527/56

Holdkonkurrence: Gevær, 50m - hold UNG + SEN

1 Aalborg Skyttekreds 1
17033 Lars Ørum Pedersen Klasse: M1 198/04    196/11    394/15
86372 Christinna Herskind Klasse: MUN 196/09    196/09    392/18
15776 Stefan Olsen Klasse: M2 191/05    193/10    384/15
39563 Nicki Fabricius Klasse: M2 186/06    189/05    375/11
Total 1545/59

2 Boddum-Ydby Skytteforening 1
28245 Louise Madsen Klasse: M1 196/09    195/05    391/14
28222 Michael Madsen Klasse: M2 187/04    192/08    379/12
29552 Lars Thesbjerg Klasse: M1 196/11    192/05    388/16
28418 Anders K. Jørgensen Klasse: M1 195/12    191/08    386/20
Total 1544/62

3 Vester Hassing Skf.
15763 Torben Klit Andersen Klasse: M1 187/02    197/10    384/12
92905 Kaj Mørk Klasse: MUN 189/07    193/06    382/13
16969 Morten Larsen Klasse: M2 197/08    192/06    389/14
93828 Magnus Dahl Klasse: MUN 192/04    190/02    382/06
Total 1537/45

4 Aalborg Skyttekreds 2
16485 Jeppe V. Kristensen Klasse: M3 196/05    191/07    387/12
14785 Henrik Frankfurth Klasse: M2 182/08    189/05    371/13
15917 Jes Højen Olsen Klasse: M3 187/05    189/04    376/09
87889 Camilla K. Frydkjær Klasse: M2 186/06    184/02    370/08
Total 1504/42

5 Hjørring Skytteforening
11019 Simon Vissing Klasse: MUN 188/06    192/07    380/13
15485 Dennis Nielsen Klasse: M2 190/07    189/07    379/14
80781 Casper Krogh Frydkjær Klasse: MUN 185/03    185/07    370/10
15632 Flemming Sørensen Klasse: M3 178/05    172/06    350/11
Total 1479/48

6 Vodskov Skytteforening
73324 Peter Sigsgaard Klasse: MUN 183/02    194/05    377/07
15859 Mads Sigsgaard Klasse: M3 182/02    187/05    369/07
15792 Poul Michael Dalbøge Klasse: M3 184/04    183/05    367/09
15968 Daniel Dalbøge Klasse: M3 181/01    178/03    359/04
Total 1472/27

7 Sjørring Skytteforening
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29053 Egon Christensen Klasse: M3 188/05    190/08    378/13
82600 Celine Schäffer Klasse: MUN 191/07    187/02    378/09
28787 Morten Kær Klasse: M3 181/05    181/04    362/09
29010 Henning Thøgersen Klasse: M3 174/03    175/03    349/06
Total 1467/37

8 Boddum-Ydby Skytteforening 2
92975 Gert M. Jensen Klasse: M3 191/07    189/06    380/13
93636 Lars Jensen Klasse: M3 178/04    185/02    363/06
85377 Niels Christensen Klasse: MUN 163/05    174/05    337/10
28187 Stephanie Heidi Villund Klasse: M3 181/01    171/01    352/02
Total 1432/31

Holdkonkurrence: Gevær, 50m - hold VET

1 Frederikshavn Skyttekreds
10470 Ole H. Madsen Klasse: MV1 197/05    197/10    394/15
10518 Knud Jensen Klasse: MV1 194/07    196/09    390/16
10606 Bent Poulsen Klasse: MV1 200/08    196/12    396/20
10514 Lars Rasmussen Klasse: MV2 188/04    189/01    377/05
Total 1557/56

2 Skf. Kimbrerne
15956 Egon Larsen Klasse: MV1 197/04    196/09    393/13
13106 Morten Andersen Klasse: MV2 194/06    195/08    389/14
14853 Børge Christensen Klasse: MV2 189/07    191/04    380/11
13168 Birgith Andersen Klasse: MV2 182/01    190/05    372/06
Total 1534/44

3 Sjørring Skytteforening
29126 Bent Olesen Klasse: MV1 193/06    192/06    385/12
112494 Frank Skårup Klasse: MV2 184/04    187/03    371/07
29014 Henning Christensen Klasse: MV2 176/01    174/02    350/03
121492 Vendel Larsen Klasse: MV2 178/02    169/00    347/02
Total 1453/24

Holdkonkurrence: Gevær, 50m - hold ÅKL

1 Sjørring Skytteforening
82605 Lise Schäffer Klasse: MÅ2 192/06    198/06    390/12
28466 Nikolaj Madsen Klasse: MÅ1 197/08    197/07    394/15
29050 Else Jensen Klasse: MÅ1 196/07    197/06    393/13
28459 Ole Madsen Klasse: MÅ2 194/05    196/05    390/10
Total 1567/50

2 Aalborg Skyttekreds
53523 Annette Munkbøl Klasse: MÅ1 197/09    200/12    397/21
113118 Anders Hansen Klasse: MÅ1 196/09    199/13    395/22
37727 Michael Christensen Klasse: MÅ1 199/10    199/08    398/18
111720 Inger Hebsgaard Klasse: MÅ2 190/06    186/02    376/08
Total 1566/69

3 Vodskov Skytteforening 1
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102415 Jens Nielsen Klasse: MÅ1 196/07    198/11    394/18
112246 Anne Lise Herskind Klasse: MÅ1 195/08    196/06    391/14
99527 Lisbeth Stricker Jensen Klasse: MÅ1 197/09    196/07    393/16
82492 René Stricker Jensen Klasse: MÅ1 194/04    191/05    385/09
Total 1563/57

4 Vodskov Skytteforening 2
111183 Dennis Kristensen Klasse: MÅ1 194/09    197/09    391/18
103697 Jens Ingerslev Larsen Klasse: MÅ1 195/11    193/12    388/23
103695 Bent Andersen Klasse: MÅ2 196/04    192/07    388/11
117129 Frederik Lindemann Klasse: MÅ2 195/07    190/04    385/11
Total 1552/63

5 Boddum-Ydby Skytteforening
28244 Louise Hasager Klasse: MÅ2 194/07    195/09    389/16
119405 Vinni  Christiansen Klasse: MÅ2 194/07    194/06    388/13
115286 Mikael Kongensgaard Klasse: MÅ1 192/05    193/05    385/10
113903 Tom E. Jensen Klasse: MÅ2 189/04    187/04    376/08
Total 1538/47

6 Ulsted Skf.
15599 Mette Sørensen Klasse: MÅ1 193/06    198/07    391/13
15501 Birgith Bendtsen Klasse: MÅ1 188/03    193/09    381/12
15317 Gitte Rasmussen Klasse: MÅ1 192/06    185/06    377/12
15852 Mariann H. Weinreich Klasse: MÅ1 196/05    185/07    381/12
Total 1530/49

7 Vester Hassing Skf.
14658 Louise Pedersen Klasse: MÅ1 195/07    197/04    392/11
107192 Anders Houen Jensen Klasse: MÅ2 192/07    194/06    386/13
109338 Jens Nielsen Klasse: MÅ2 188/02    187/02    375/04
107943 Britta Kristensen Klasse: MÅ2 188/06    186/04    374/10
Total 1527/38

Individuelle resultater:

Gevær, 50m. - Mesterskab BK1
1 118344 Emil Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/16    200/10    400/26
2 103696 Louise Karstoft 01-514 Vodskov Skytteforening 200/12    200/12    400/24
3 88272 Melissa Andreasen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 200/13    199/13    399/26
4 106220 Kasper Hjorth Lousdal 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 199/12    199/11    398/23
5 102409 Magnus Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/05    200/11    397/16
6 113577 Mathias N. Nilsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/13    199/12    397/25
7 15758 Trine Weinreich Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 198/11    199/10    397/21
8 97735 Lærke Amby Fabricius 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 200/17    197/05    397/22
9 114536 Jonas Søe 01-201 Thisted Skyttekreds 198/07    198/11    396/18
10 106441 Thomas Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 198/06    198/11    396/17
11 119022 Louise Krogsgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 199/12    197/09    396/21
12 108411 Rune Hougs Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 200/11    196/08    396/19
13 93650 Hjalte Morthorst Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 196/09    199/11    395/20
14 113531 Hanne L. Johannesen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/05    198/11    395/16
15 104648 Martin Møller Frantsen 01-229 Bjergby SGI&U 197/07    198/08    395/15
16 117764 Nicklas Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/07    199/09    394/16
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17 118911 Tobias Butler 01-514 Vodskov Skytteforening 195/08    199/07    394/15
18 105160 Frederik Krog 01-229 Bjergby SGI&U 197/09    197/15    394/24
19 97871 Peter Josefsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/08    197/08    394/16
20 95321 Amalie Birk D. Sørensen 01-223 Karby Skyttekreds 197/07    197/07    394/14
21 113690 Kristian Toft Andersen 01-201 Thisted Skyttekreds 195/06    198/12    393/18
22 103771 Nikolaj Sloth Jensen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 196/09    197/09    393/18
23 85621 Rasmus Immersen 01-203 Sjørring Skytteforening 198/11    195/08    393/19
24 94800 Trine Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 195/06    197/08    392/14
25 112684 Jonas Nørgård 01-223 Karby Skyttekreds 197/04    195/06    392/10
26 102421 Frederik Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/08    197/07    391/15
27 106376 Sixten Thomsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 195/09    196/08    391/17
28 113576 Martin D.  Riis 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 193/06    197/13    390/19
29 101606 Filip Friberg Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 196/05    194/05    390/10
30 98454 Rasmus Greth Sørensen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/08    195/04    389/12
31 110231 Carl Monk Vangsgård 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 194/04    195/06    389/10
32 93561 Mogens Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 195/05    194/09    389/14
33 15629 Frederik Kristian Sørensen 01-509 Ulsted Skf. 195/08    193/03    388/11
34 102579 Niels Kristian Christiansen 01-203 Sjørring Skytteforening 191/07    196/06    387/13
35 112545 Nicoline Frankfurth 01-514 Vodskov Skytteforening 195/10    191/06    386/16
36 107515 Sune Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 191/05    194/09    385/14
37 97889 Luckas Heby Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/04    192/03    384/07
38 103315 Magnus Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/09    189/05    383/14
39 112069 Martin Svendsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/05    185/08    382/13

Gevær, 50m. - Mesterskab BK2
1 114684 Mads Lynge 01-513 Vester Hassing Skf. 200/11    197/10    397/21
2 115361 Caroline H. Madsen 01-201 Thisted Skyttekreds 197/11    199/10    396/21
3 114557 Christine Langbak Poulsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 199/10    196/06    395/16
4 115451 Magnus Sønderskov Nielsen 01-201 Thisted Skyttekreds 195/05    199/05    394/10
5 101919 Lonnie Heby Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/05    197/10    393/15
6 118558 Jonas Tilsted 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/08    196/09    393/17
7 111123 Martin Søltoft Pedersen 01-229 Bjergby SGI&U 194/01    197/07    391/08
8 93472 Anne Bakke Nielsen 01-201 Thisted Skyttekreds 196/10    195/06    391/16
9 114553 Marie Andreasen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 193/05    197/04    390/09
10 102410 Mikkel Gjøderum Jørgensen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/03    195/07    390/10
11 108407 Lau Hougs Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/08    192/07    390/15
12 112691 Tobias Søren Josefsen 01-223 Karby Skyttekreds 195/08    194/04    389/12
13 110732 Emil Grud 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/07    192/03    389/10
14 121511 Mathias Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/04    196/09    388/13
15 103768 Daniel Jørgensen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 195/06    193/07    388/13
16 112683 Jesper  Østergaard 01-223 Karby Skyttekreds 195/05    193/07    388/12
17 113511 Amanda S. Kongensgaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 193/08    194/10    387/18
18 118000 Jesper Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 193/04    194/08    387/12
19 112678 Nicolaj Krog 01-229 Bjergby SGI&U 188/03    196/05    384/08
20 114555 Markus Kjær Pedersen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 191/07    193/06    384/13
21 119754 Sara Dissing 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 191/05    193/08    384/13
22 114760 Chris Gøttrup Ølgård 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 193/07    187/06    380/13
23 109766 Johan Erbs 01-229 Bjergby SGI&U 193/03    187/03    380/06
24 117765 Peter A. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/05    188/02    379/07
25 110961 Kasper Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/12    182/05    379/17
26 115328 Christian Hvidbak Sørensen 01-511 Skf. Kimbrerne 188/03    190/05    378/08
27 110309 Jeppe Dahlgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 185/05    192/05    377/10
28 121510 Trondur Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 187/04    188/03    375/07
29 118294 Nicolai Mou Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 185/05    189/01    374/06
30 111532 Magnus Johansen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 185/04    187/02    372/06
31 118319 Nicolaj Nielsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 187/05    184/04    371/09
32 114505 Søren Nørbjerg Larsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 183/04    180/03    363/07
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Gevær, 50m. - Mesterskab BK3
1 103891 Simon Houen Jensen 01-513 Vester Hassing Skf. 195/07    194/05    389/12
2 118349 Laura R. Dahl 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 190/04    195/04    385/08
3 118288 Clara Imer 01-503 Vadum Skf. 191/04    193/06    384/10
4 121794 Cecilie L. Olesen 01-511 Skf. Kimbrerne 190/05    193/04    383/09
5 113699 Jakob Imer 01-503 Vadum Skf. 191/05    192/06    383/11
6 118355 Pernille Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/06    186/05    383/11
7 108391 Sofie Jensen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 189/02    193/06    382/08
8 118539 Mikkel Lyberth Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 192/05    190/05    382/10
9 118536 Ellen Bøtker Kristiansen 01-412 Hjørring Skytteforening 195/07    187/02    382/09
10 120003 Rikke Hald 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 187/02    194/04    381/06
11 118537 Morten Christian Pedersen 01-412 Hjørring Skytteforening 191/07    189/04    380/11
12 113897 Frederik Eliassen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 190/04    188/05    378/09
13 115156 Mads Jørgensen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 188/02    188/05    376/07
14 115450 Christian Filtenborg Brogaard 01-201 Thisted Skyttekreds 189/06    187/05    376/11
15 121792 Laura Torp Städe 01-511 Skf. Kimbrerne 186/04    188/03    374/07
16 121773 Oliver Ludvig 01-203 Sjørring Skytteforening 184/01    188/04    372/05
17 118351 Louise Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 182/02    183/00    365/02
18 121791 Daniel Torp Städe 01-511 Skf. Kimbrerne 183/03    182/01    365/04
19 119789 Karoline Jakobsen 01-513 Vester Hassing Skf. 168/02    190/07    358/09
20 121793 Gustav Torp Städe 01-511 Skf. Kimbrerne 181/03    176/01    357/04
21 118983 Jacob Høegh Thomsen 01-203 Sjørring Skytteforening 172/02    182/00    354/02
22 114946 Elias Erbs 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 176/01    173/02    349/03
23 121904 Cecilie Moreau Krog 01-229 Bjergby SGI&U 180/01    168/02    348/03
24 15604 Marie Katrine Sørensen 01-509 Ulsted Skf. 178/02    168/00    346/02
25 118761 Ebbe Grud 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 171/01    170/01    341/02
26 117189 Karl Guldhammer 01-203 Sjørring Skytteforening 159/00    174/04    333/04
27 121720 Jens Guldhammer Mikkelsen 01-203 Sjørring Skytteforening 158/00    164/02    322/02
28 115933 Lauge Vangsgaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 160/02    160/00    320/02
29 115285 Nikolaj Eliassen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 153/01    160/00    313/01
30 117986 Phillip Nørgård Øhlers 01-229 Bjergby SGI&U 141/01    165/01    306/02
31 115284 Laurits Vangsgaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 136/00    147/00    283/00

Gevær, 50m. - Mesterskab J1
1 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/12    200/12    400/24
2 104886 Emil L. Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 199/07    200/10    399/17
3 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 199/11    199/12    398/23
4 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 199/09    199/12    398/21
5 88271 Mia Meyer Jensen 01-203 Sjørring Skytteforening 199/12    198/11    397/23
6 28262 Kristian Fabricius 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 200/13    197/15    397/28
7 105786 Jonas Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/05    198/13    396/18
8 103892 Kasper Schultz 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/08    198/11    394/19
9 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 195/05    198/08    393/13
10 102935 Victor B. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/10    194/07    391/17
11 95631 Mathias Haugaard Mikkelsen 01-412 Hjørring Skytteforening 195/06    195/08    390/14

Gevær, 50m. - Mesterskab J2
1 92382 Nana Bloch 01-203 Sjørring Skytteforening 200/13    199/13    399/26
2 103011 Gry Abildgaard Zaar Lassen 01-412 Hjørring Skytteforening 199/09    199/14    398/23
3 88024 Nanna Lynggaard Kristensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 196/08    199/10    395/18
4 91423 Mads Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/11    197/08    394/19
5 111294 Nikoline Svendsen 01-513 Vester Hassing Skf. 196/05    197/07    393/12
6 98051 Jonas Brix Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 198/10    195/08    393/18
7 106053 Jonathan Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 196/12    196/11    392/23
8 108748 Kathrine Jakobsen 01-513 Vester Hassing Skf. 197/10    194/06    391/16
9 104375 Freja Møller Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/07    194/06    390/13
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10 102713 Markus Erbs 01-229 Bjergby SGI&U 196/05    194/05    390/10
11 107945 Frederik Wasard Thomsen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/05    195/07    389/12
12 115897 Mikkel Munk Thingaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 194/06    195/05    389/11
13 116697 Mathias Moldrup Larsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 195/09    194/04    389/13
14 83672 Emil Bakke Nielsen 01-201 Thisted Skyttekreds 191/06    196/08    387/14
15 102934 Kristian Møller Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/05    194/07    387/12
16 101585 Jonas N. Rasmussen 01-511 Skf. Kimbrerne 195/09    191/07    386/16
17 118975 Kenni Vi Tan 01-203 Sjørring Skytteforening 193/08    192/06    385/14
18 102711 Sofie Frantsen 01-229 Bjergby SGI&U 194/07    191/05    385/12
19 112020 Emil Skaarup Nilsen 01-203 Sjørring Skytteforening 189/04    190/04    379/08
20 96845 Frederik H. Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 193/07    186/04    379/11
21 104849 Laura Svavarsdottir 01-511 Skf. Kimbrerne 192/06    186/06    378/12
22 106222 Marc Lund Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 181/05    195/03    376/08
23 106059 Andreas Erbs 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 185/02    187/04    372/06
24 121919 David Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 179/02    186/03    365/05
25 116491 Lisa Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 181/03    184/01    365/04
26 121795 Emma L. Olesen 01-511 Skf. Kimbrerne 176/02    169/00    345/02
27 113442 Lars Padfield 01-412 Hjørring Skytteforening 160/00    179/02    339/02
28 109398 Nicoline Holm Pedersen 01-412 Hjørring Skytteforening 196/07    025/00    221/07

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG
1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/09    196/09    392/18
2 92905 Kaj Mørk 01-513 Vester Hassing Skf. 189/07    193/06    382/13
3 93828 Magnus Dahl 01-513 Vester Hassing Skf. 192/04    190/02    382/06
4 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 190/08    191/04    381/12
5 11019 Simon Vissing 01-412 Hjørring Skytteforening 188/06    192/07    380/13
6 92345 Daniel H. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/05    191/10    379/15
7 82600 Celine Schäffer 01-203 Sjørring Skytteforening 191/07    187/02    378/09
8 73324 Peter Sigsgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 183/02    194/05    377/07
9 80781 Casper Krogh Frydkjær 01-412 Hjørring Skytteforening 185/03    185/07    370/10
10 28860 Mads Bakke Nielsen 01-201 Thisted Skyttekreds 180/05    178/09    358/14
11 85377 Niels Christensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 163/05    174/05    337/10

Gevær, 50m. - Mesterskab 1
1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/04    196/11    394/15
2 28245 Louise Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 196/09    195/05    391/14
3 29552 Lars Thesbjerg 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 196/11    192/05    388/16
4 26887 Kirsten Bak Veje 01-229 Bjergby SGI&U 192/05    194/05    386/10
5 28418 Anders K. Jørgensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 195/12    191/08    386/20
6 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/09    191/09    386/18
7 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 187/02    197/10    384/12

Gevær, 50m. - Mesterskab 2
1 16969 Morten Larsen 01-513 Vester Hassing Skf. 197/08    192/06    389/14
2 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/05    193/10    384/15
3 28222 Michael Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 187/04    192/08    379/12
4 15485 Dennis Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 190/07    189/07    379/14
5 39563 Nicki Fabricius 01-501 Aalborg Skyttekreds 186/06    189/05    375/11
6 14785 Henrik Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 182/08    189/05    371/13
7 87889 Camilla K. Frydkjær 01-501 Aalborg Skyttekreds 186/06    184/02    370/08

Gevær, 50m. - Mesterskab 3
1 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/05    191/07    387/12
2 92975 Gert M. Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 191/07    189/06    380/13
3 29053 Egon Christensen 01-203 Sjørring Skytteforening 188/05    190/08    378/13
4 15917 Jes Højen Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 187/05    189/04    376/09
5 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 182/05    188/05    370/10
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6 85989 Mathias Engelst 01-223 Karby Skyttekreds 182/04    188/06    370/10
7 15859 Mads Sigsgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 182/02    187/05    369/07
8 13651 Jørgen Brogård 01-416 Pandrup Skytteforening 184/04    185/01    369/05
9 15792 Poul Michael Dalbøge 01-514 Vodskov Skytteforening 184/04    183/05    367/09
10 13653 Jørgen Jensen 01-416 Pandrup Skytteforening 181/06    185/06    366/12
11 93636 Lars Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 178/04    185/02    363/06
12 28787 Morten Kær 01-203 Sjørring Skytteforening 181/05    181/04    362/09
13 15968 Daniel Dalbøge 01-514 Vodskov Skytteforening 181/01    178/03    359/04
14 28187 Stephanie Heidi Villund 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 181/01    171/01    352/02
15 15632 Flemming Sørensen 01-412 Hjørring Skytteforening 178/05    172/06    350/11
16 29010 Henning Thøgersen 01-203 Sjørring Skytteforening 174/03    175/03    349/06
17 94338 Ryan Mikkelsen 01-229 Bjergby SGI&U 175/03    169/04    344/07
18 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 171/03    171/06    342/09

Gevær, 50m. - Mesterskab V1
1 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 200/08    196/12    396/20
2 93637 Bent Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 200/07    196/04    396/11
3 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/05    197/10    394/15
4 15956 Egon Larsen 01-511 Skf. Kimbrerne 197/04    196/09    393/13
5 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/07    196/09    390/16
6 29126 Bent Olesen 01-203 Sjørring Skytteforening 193/06    192/06    385/12
7 28158 Kurt Thomsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 189/09    192/02    381/11

Gevær, 50m. - Mesterskab V2
1 13106 Morten Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/06    195/08    389/14
2 87084 Torben Hjardemål 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 199/08    189/03    388/11
3 14853 Børge Christensen 01-511 Skf. Kimbrerne 189/07    191/04    380/11
4 10514 Lars Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 188/04    189/01    377/05
5 101592 Elly Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 190/03    187/04    377/07
6 13168 Birgith Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 182/01    190/05    372/06
7 112494 Frank Skårup 01-203 Sjørring Skytteforening 184/04    187/03    371/07
8 10623 Anders L. Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 187/04    181/02    368/06
9 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 179/01    188/03    367/04
10 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 180/02    186/03    366/05
11 14060 Jens Justenlund 01-519 Åbybro Skytteforening 182/02    180/02    362/04
12 29014 Henning Christensen 01-203 Sjørring Skytteforening 176/01    174/02    350/03
13 121492 Vendel Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 178/02    169/00    347/02

Gevær, 50m. - Mesterskab ÅK1
1 37727 Michael Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/10    199/08    398/18
2 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/09    200/12    397/21
3 113118 Anders Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/09    199/13    395/22
4 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 196/08    199/05    395/13
5 13379 Karsten Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 198/06    197/08    395/14
6 102415 Jens Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/07    198/11    394/18
7 28466 Nikolaj Madsen 01-203 Sjørring Skytteforening 197/08    197/07    394/15
8 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 197/09    197/05    394/14
9 29050 Else Jensen 01-203 Sjørring Skytteforening 196/07    197/06    393/13
10 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/09    196/07    393/16
11 14658 Louise Pedersen 01-513 Vester Hassing Skf. 195/07    197/04    392/11
12 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 196/07    196/05    392/12
13 15599 Mette Sørensen 01-509 Ulsted Skf. 193/06    198/07    391/13
14 111183 Dennis Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/09    197/09    391/18
15 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 195/08    196/06    391/14
16 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 197/12    193/08    390/20
17 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/11    193/12    388/23
18 115286 Mikael Kongensgaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 192/05    193/05    385/10
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19 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/04    191/05    385/09
20 87580 Daniel Mørk 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 187/01    194/06    381/07
21 15501 Birgith Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 188/03    193/09    381/12
22 15852 Mariann H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 196/05    185/07    381/12
23 15317 Gitte Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 192/06    185/06    377/12

Gevær, 50m. - Mesterskab ÅK2
1 82605 Lise Schäffer 01-203 Sjørring Skytteforening 192/06    198/06    390/12
2 28459 Ole Madsen 01-203 Sjørring Skytteforening 194/05    196/05    390/10
3 14845 Christian Ottesen 01-503 Vadum Skf. 194/09    195/11    389/20
4 28244 Louise Hasager 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 194/07    195/09    389/16
5 16688 Hanne Otte Jensen 01-504 Postens Skyttelaug 195/05    194/07    389/12
6 106985 Lotte B. Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/10    194/06    388/16
7 119405 Vinni  Christiansen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 194/07    194/06    388/13
8 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/04    192/07    388/11
9 101584 Leif Rasmussen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/04    193/06    387/10
10 107192 Anders Houen Jensen 01-513 Vester Hassing Skf. 192/07    194/06    386/13
11 117129 Frederik Lindemann 01-514 Vodskov Skytteforening 195/07    190/04    385/11
12 108488 Jonas Dahl Pedersen 01-203 Sjørring Skytteforening 193/07    190/04    383/11
13 116970 John Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 185/00    192/09    377/09
14 105678 Kurt Pedersen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 188/02    189/02    377/04
15 113903 Tom E. Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 189/04    187/04    376/08
16 111720 Inger Hebsgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 190/06    186/02    376/08
17 109338 Jens Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 188/02    187/02    375/04
18 107943 Britta Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 188/06    186/04    374/10
19 118001 Henrik Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 182/02    186/06    368/08
20 120229 Gitte Hansen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 189/03    179/02    368/05
21 120364 Kivan Villund 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 185/03    174/02    359/05
22 108485 Helle Sørensen 01-203 Sjørring Skytteforening 179/04    177/01    356/05

Gevær, 50m. - Klasse BK1
1 97735 Lærke Amby Fabricius 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 200/17
2 118344 Emil Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/16
3 88272 Melissa Andreasen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 200/13
4 103696 Louise Karstoft 01-514 Vodskov Skytteforening 200/12
5 108411 Rune Hougs Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 200/11
6 119022 Louise Krogsgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 199/12
7 106220 Kasper Hjorth Lousdal 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 199/12
8 113577 Mathias N. Nilsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/13
9 15758 Trine Weinreich Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 198/11
10 85621 Rasmus Immersen 01-203 Sjørring Skytteforening 198/11
11 114536 Jonas Søe 01-201 Thisted Skyttekreds 198/07
12 106441 Thomas Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 198/06
13 105160 Frederik Krog 01-229 Bjergby SGI&U 197/09
14 97871 Peter Josefsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/08
15 104648 Martin Møller Frantsen 01-229 Bjergby SGI&U 197/07
15 95321 Amalie Birk D. Sørensen 01-223 Karby Skyttekreds 197/07
17 102409 Magnus Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/05
18 112069 Martin Svendsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/05
18 113531 Hanne L. Johannesen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/05
20 112684 Jonas Nørgård 01-223 Karby Skyttekreds 197/04
21 103771 Nikolaj Sloth Jensen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 196/09
21 93650 Hjalte Morthorst Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 196/09
23 101606 Filip Friberg Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 196/05
24 112545 Nicoline Frankfurth 01-514 Vodskov Skytteforening 195/10
25 106376 Sixten Thomsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 195/09
26 118911 Tobias Butler 01-514 Vodskov Skytteforening 195/08
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26 15629 Frederik Kristian Sørensen 01-509 Ulsted Skf. 195/08
28 117764 Nicklas Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/07
29 113690 Kristian Toft Andersen 01-201 Thisted Skyttekreds 195/06
29 94800 Trine Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 195/06
31 93561 Mogens Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 195/05
32 103315 Magnus Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/09
33 102421 Frederik Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/08
34 98454 Rasmus Greth Sørensen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/08
35 110231 Carl Monk Vangsgård 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 194/04
36 113576 Martin D.  Riis 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 193/06
37 97889 Luckas Heby Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/04
38 102579 Niels Kristian Christiansen 01-203 Sjørring Skytteforening 191/07
39 107515 Sune Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 191/05

Gevær, 50m. - Klasse BK2
1 114684 Mads Lynge 01-513 Vester Hassing Skf. 200/11
2 114557 Christine Langbak Poulsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 199/10
3 108407 Lau Hougs Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/08
4 110961 Kasper Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/12
5 115361 Caroline H. Madsen 01-201 Thisted Skyttekreds 197/11
6 118558 Jonas Tilsted 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/08
7 110732 Emil Grud 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/07
8 93472 Anne Bakke Nielsen 01-201 Thisted Skyttekreds 196/10
9 101919 Lonnie Heby Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/05
10 112691 Tobias Søren Josefsen 01-223 Karby Skyttekreds 195/08
11 103768 Daniel Jørgensen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 195/06
12 112683 Jesper  Østergaard 01-223 Karby Skyttekreds 195/05
12 115451 Magnus Sønderskov Nielsen 01-201 Thisted Skyttekreds 195/05
14 102410 Mikkel Gjøderum Jørgensen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/03
15 111123 Martin Søltoft Pedersen 01-229 Bjergby SGI&U 194/01
16 113511 Amanda S. Kongensgaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 193/08
17 114760 Chris Gøttrup Ølgård 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 193/07
18 114553 Marie Andreasen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 193/05
19 118000 Jesper Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 193/04
20 109766 Johan Erbs 01-229 Bjergby SGI&U 193/03
21 121511 Mathias Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/04
22 114555 Markus Kjær Pedersen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 191/07
23 117765 Peter A. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/05
24 119754 Sara Dissing 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 191/05
25 115328 Christian Hvidbak Sørensen 01-511 Skf. Kimbrerne 188/03
26 112678 Nicolaj Krog 01-229 Bjergby SGI&U 188/03
27 118319 Nicolaj Nielsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 187/05
28 121510 Trondur Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 187/04
29 110309 Jeppe Dahlgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 185/05
30 118294 Nicolai Mou Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 185/05
31 111532 Magnus Johansen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 185/04
32 114505 Søren Nørbjerg Larsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 183/04

Gevær, 50m. - Klasse BK3
1 118355 Pernille Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/06
2 103891 Simon Houen Jensen 01-513 Vester Hassing Skf. 195/07
2 118536 Ellen Bøtker Kristiansen 01-412 Hjørring Skytteforening 195/07
4 119475 Silas Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/02
5 118539 Mikkel Lyberth Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 192/05
6 118537 Morten Christian Pedersen 01-412 Hjørring Skytteforening 191/07
7 113699 Jakob Imer 01-503 Vadum Skf. 191/05
8 118288 Clara Imer 01-503 Vadum Skf. 191/04
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9 121794 Cecilie L. Olesen 01-511 Skf. Kimbrerne 190/05
10 113897 Frederik Eliassen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 190/04
10 118349 Laura R. Dahl 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 190/04
12 115450 Christian Filtenborg Brogaard 01-201 Thisted Skyttekreds 189/06
13 108391 Sofie Jensen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 189/02
14 115156 Mads Jørgensen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 188/02
15 120003 Rikke Hald 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 187/02
16 121792 Laura Torp Städe 01-511 Skf. Kimbrerne 186/04
17 119474 Sarah Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 185/03
18 121773 Oliver Ludvig 01-203 Sjørring Skytteforening 184/01
19 121791 Daniel Torp Städe 01-511 Skf. Kimbrerne 183/03
20 118351 Louise Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 182/02
21 121793 Gustav Torp Städe 01-511 Skf. Kimbrerne 181/03
22 121904 Cecilie Moreau Krog 01-229 Bjergby SGI&U 180/01
23 15604 Marie Katrine Sørensen 01-509 Ulsted Skf. 178/02
24 114946 Elias Erbs 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 176/01
25 118983 Jacob Høegh Thomsen 01-203 Sjørring Skytteforening 172/02
26 118761 Ebbe Grud 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 171/01
27 119789 Karoline Jakobsen 01-513 Vester Hassing Skf. 168/02
28 115933 Lauge Vangsgaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 160/02
29 117189 Karl Guldhammer 01-203 Sjørring Skytteforening 159/00
30 121720 Jens Guldhammer Mikkelsen 01-203 Sjørring Skytteforening 158/00
31 115285 Nikolaj Eliassen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 153/01
32 117986 Phillip Nørgård Øhlers 01-229 Bjergby SGI&U 141/01
33 115284 Laurits Vangsgaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 136/00

Gevær, 50m. - Klasse J1
1 28262 Kristian Fabricius 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 200/13
2 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/12
3 88271 Mia Meyer Jensen 01-203 Sjørring Skytteforening 199/12
4 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 199/11
5 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 199/09
6 104886 Emil L. Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 199/07
7 105786 Jonas Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/05
8 102935 Victor B. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/10
9 103892 Kasper Schultz 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/08
10 95631 Mathias Haugaard Mikkelsen 01-412 Hjørring Skytteforening 195/06
11 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 195/05

Gevær, 50m. - Klasse J2
1 92382 Nana Bloch 01-203 Sjørring Skytteforening 200/13
2 103011 Gry Abildgaard Zaar Lassen 01-412 Hjørring Skytteforening 199/09
3 98051 Jonas Brix Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 198/10
4 91423 Mads Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/11
5 108748 Kathrine Jakobsen 01-513 Vester Hassing Skf. 197/10
6 106053 Jonathan Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 196/12
7 88024 Nanna Lynggaard Kristensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 196/08
8 104375 Freja Møller Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/07
8 109398 Nicoline Holm Pedersen 01-412 Hjørring Skytteforening 196/07
10 111294 Nikoline Svendsen 01-513 Vester Hassing Skf. 196/05
11 102713 Markus Erbs 01-229 Bjergby SGI&U 196/05
12 101585 Jonas N. Rasmussen 01-511 Skf. Kimbrerne 195/09
13 116697 Mathias Moldrup Larsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 195/09
14 102711 Sofie Frantsen 01-229 Bjergby SGI&U 194/07
15 115897 Mikkel Munk Thingaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 194/06
16 107945 Frederik Wasard Thomsen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/05
17 118975 Kenni Vi Tan 01-203 Sjørring Skytteforening 193/08
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18 96845 Frederik H. Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 193/07
19 102934 Kristian Møller Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/05
20 104849 Laura Svavarsdottir 01-511 Skf. Kimbrerne 192/06
21 83672 Emil Bakke Nielsen 01-201 Thisted Skyttekreds 191/06
22 112020 Emil Skaarup Nilsen 01-203 Sjørring Skytteforening 189/04
23 106059 Andreas Erbs 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 185/02
24 106222 Marc Lund Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 181/05
25 116491 Lisa Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 181/03
26 121919 David Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 179/02
27 121795 Emma L. Olesen 01-511 Skf. Kimbrerne 176/02
28 113442 Lars Padfield 01-412 Hjørring Skytteforening 160/00

Gevær, 50m. - Klasse UNG
1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/09
2 93828 Magnus Dahl 01-513 Vester Hassing Skf. 192/04
3 82600 Celine Schäffer 01-203 Sjørring Skytteforening 191/07
4 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 190/08
5 92905 Kaj Mørk 01-513 Vester Hassing Skf. 189/07
6 11019 Simon Vissing 01-412 Hjørring Skytteforening 188/06
7 92345 Daniel H. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/05
8 80781 Casper Krogh Frydkjær 01-412 Hjørring Skytteforening 185/03
9 73324 Peter Sigsgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 183/02
10 28860 Mads Bakke Nielsen 01-201 Thisted Skyttekreds 180/05
11 85377 Niels Christensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 163/05

Gevær, 50m. - Klasse 1
1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/04
2 29552 Lars Thesbjerg 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 196/11
3 28245 Louise Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 196/09
4 28418 Anders K. Jørgensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 195/12
5 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/09
6 26887 Kirsten Bak Veje 01-229 Bjergby SGI&U 192/05
7 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 187/02

Gevær, 50m. - Klasse 2
1 16969 Morten Larsen 01-513 Vester Hassing Skf. 197/08
2 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/05
3 15485 Dennis Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 190/07
4 28222 Michael Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 187/04
5 87889 Camilla K. Frydkjær 01-501 Aalborg Skyttekreds 186/06
6 39563 Nicki Fabricius 01-501 Aalborg Skyttekreds 186/06
7 14785 Henrik Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 182/08

Gevær, 50m. - Klasse 3
1 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/05
2 92975 Gert M. Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 191/07
3 29053 Egon Christensen 01-203 Sjørring Skytteforening 188/05
4 15917 Jes Højen Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 187/05
5 15792 Poul Michael Dalbøge 01-514 Vodskov Skytteforening 184/04
6 13651 Jørgen Brogård 01-416 Pandrup Skytteforening 184/04
7 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 182/05
8 85989 Mathias Engelst 01-223 Karby Skyttekreds 182/04
9 15859 Mads Sigsgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 182/02
10 13653 Jørgen Jensen 01-416 Pandrup Skytteforening 181/06
11 28787 Morten Kær 01-203 Sjørring Skytteforening 181/05
12 15968 Daniel Dalbøge 01-514 Vodskov Skytteforening 181/01
13 28187 Stephanie Heidi Villund 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 181/01
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14 15632 Flemming Sørensen 01-412 Hjørring Skytteforening 178/05
15 93636 Lars Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 178/04
16 94338 Ryan Mikkelsen 01-229 Bjergby SGI&U 175/03
17 29010 Henning Thøgersen 01-203 Sjørring Skytteforening 174/03
18 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 171/03

Gevær, 50m. - Klasse V1
1 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 200/08
2 93637 Bent Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 200/07
3 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/05
4 15956 Egon Larsen 01-511 Skf. Kimbrerne 197/04
5 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/07
6 29126 Bent Olesen 01-203 Sjørring Skytteforening 193/06
7 28158 Kurt Thomsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 189/09

Gevær, 50m. - Klasse V2
1 87084 Torben Hjardemål 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 199/08
2 13106 Morten Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/06
3 101592 Elly Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 190/03
4 14853 Børge Christensen 01-511 Skf. Kimbrerne 189/07
5 10514 Lars Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 188/04
6 10623 Anders L. Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 187/04
7 112494 Frank Skårup 01-203 Sjørring Skytteforening 184/04
8 14060 Jens Justenlund 01-519 Åbybro Skytteforening 182/02
9 13168 Birgith Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 182/01
10 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 180/02
11 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 179/01
12 121492 Vendel Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 178/02
13 29014 Henning Christensen 01-203 Sjørring Skytteforening 176/01

Gevær, 50m. - Klasse ÅK1
1 37727 Michael Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/10
2 13379 Karsten Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 198/06
3 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 197/12
4 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/09
4 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 197/09
4 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/09
7 28466 Nikolaj Madsen 01-203 Sjørring Skytteforening 197/08
8 113118 Anders Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/09
9 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 196/08
10 102415 Jens Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/07
10 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 196/07
12 29050 Else Jensen 01-203 Sjørring Skytteforening 196/07
13 15852 Mariann H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 196/05
14 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/11
15 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 195/08
16 14658 Louise Pedersen 01-513 Vester Hassing Skf. 195/07
17 111183 Dennis Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/09
18 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/04
19 15599 Mette Sørensen 01-509 Ulsted Skf. 193/06
20 15317 Gitte Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 192/06
21 115286 Mikael Kongensgaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 192/05
22 14706 Katja Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 191/05
23 15501 Birgith Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 188/03
24 87580 Daniel Mørk 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 187/01

Gevær, 50m. - Klasse ÅK2
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1 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/04
2 117129 Frederik Lindemann 01-514 Vodskov Skytteforening 195/07
3 16688 Hanne Otte Jensen 01-504 Postens Skyttelaug 195/05
4 106985 Lotte B. Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/10
5 14845 Christian Ottesen 01-503 Vadum Skf. 194/09
6 119405 Vinni  Christiansen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 194/07
6 28244 Louise Hasager 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 194/07
8 28459 Ole Madsen 01-203 Sjørring Skytteforening 194/05
9 101584 Leif Rasmussen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/04
10 108488 Jonas Dahl Pedersen 01-203 Sjørring Skytteforening 193/07
11 107192 Anders Houen Jensen 01-513 Vester Hassing Skf. 192/07
12 82605 Lise Schäffer 01-203 Sjørring Skytteforening 192/06
13 111720 Inger Hebsgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 190/06
14 113903 Tom E. Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 189/04
15 120229 Gitte Hansen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 189/03
16 107943 Britta Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 188/06
17 105678 Kurt Pedersen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 188/02
18 109338 Jens Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 188/02
19 120364 Kivan Villund 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 185/03
20 116970 John Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 185/00
21 118001 Henrik Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 182/02
22 108485 Helle Sørensen 01-203 Sjørring Skytteforening 179/04
23 14776 Inger Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 083/00

Gevær, 200m. - Mesterskab BK
1 106220 Kasper Hjorth Lousdal 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 147/07    149/06    296/13
2 97735 Lærke Amby Fabricius 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 148/06    147/04    295/10
3 102409 Magnus Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 147/06    147/00    294/06
4 94800 Trine Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 148/08    146/07    294/15
5 113577 Mathias N. Nilsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 148/05    145/05    293/10
6 97871 Peter Josefsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 145/07    144/05    289/12
7 106441 Thomas Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 147/06    142/05    289/11
8 93561 Mogens Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 142/02    145/04    287/06
9 103315 Magnus Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 142/03    142/02    284/05
10 118000 Jesper Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 141/02    142/02    283/04
11 93650 Hjalte Morthorst Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 142/01    140/03    282/04
12 85621 Rasmus Immersen 01-203 Sjørring Skytteforening 137/02    143/04    280/06
13 108411 Rune Hougs Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 139/02    139/02    278/04
14 113531 Hanne L. Johannesen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 127/01    139/01    266/02

Gevær, 200m. - Mesterskab JUN
1 28262 Kristian Fabricius 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 150/09    150/10    300/19
2 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 146/05    149/09    295/14
3 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 146/07    148/05    294/12
4 104886 Emil L. Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 146/05    148/05    294/10
5 88271 Mia Meyer Jensen 01-203 Sjørring Skytteforening 144/03    147/06    291/09
6 93828 Magnus Dahl 01-513 Vester Hassing Skf. 143/03    147/06    290/09
7 91423 Mads Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 146/07    140/01    286/08
8 106222 Marc Lund Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 140/03    144/04    284/07
9 116697 Mathias Moldrup Larsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 138/00    133/01    271/01

Gevær, 200m. - Mesterskab UNG
1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 145/05    146/05    291/10
2 85377 Niels Christensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 124/00    125/01    249/01

Gevær, 200m. - Mesterskab 1
1 29552 Lars Thesbjerg 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 149/11    147/05    296/16
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2 28418 Anders K. Jørgensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 144/04    148/04    292/08
3 26887 Kirsten Bak Veje 01-229 Bjergby SGI&U 144/04    143/01    287/05
4 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 144/02    142/01    286/03

Gevær, 200m. - Mesterskab 2
1 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 142/05    147/01    289/06
2 28222 Michael Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 141/01    142/04    283/05
3 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 140/05    140/02    280/07
4 10488 Michael Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 137/02    138/03    275/05
5 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 134/01    135/04    269/05
6 15633 Eyvind Kristensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 136/03    130/00    266/03

Gevær, 200m. - Mesterskab 3
1 92975 Gert M. Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 135/03    140/01    275/04
2 13651 Jørgen Brogård 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 129/00    134/02    263/02
3 13653 Jørgen Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 127/01    134/01    261/02
4 93636 Lars Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 134/01    123/02    257/03

Gevær, 200m. - Mesterskab V1
1 28579 Christian  Kjær 01-201 Thisted Skyttekreds 148/07    149/05    297/12
2 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 149/03    145/02    294/05
3 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 145/05    145/03    290/08
4 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 145/03    145/03    290/06
5 13106 Morten Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 146/06    143/01    289/07
6 15956 Egon Larsen 01-511 Skf. Kimbrerne 140/03    147/06    287/09
7 14853 Børge Christensen 01-511 Skf. Kimbrerne 142/02    144/06    286/08
8 10462 Peter Møller 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 143/03    142/02    285/05

Gevær, 200m. - Mesterskab V2
1 87084 Torben Hjardemål 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 147/05    141/02    288/07
2 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 143/01    142/04    285/05
3 13168 Birgith Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 132/01    139/00    271/01
4 14060 Jens Justenlund 01-519 Åbybro Skytteforening 136/01    129/00    265/01

Gevær, 200m. - Mesterskab ÅK1
1 28187 Stephanie Heidi Villund 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 144/03    148/05    292/08
2 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 145/04    147/05    292/09
3 13379 Karsten Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 145/03    146/05    291/08
4 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 147/04    144/04    291/08
5 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 144/05    145/06    289/11
6 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 143/02    145/02    288/04
7 15852 Mariann H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 143/03    141/03    284/06

Gevær, 200m. - Mesterskab ÅK2
1 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 147/01    143/03    290/04
2 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 148/07    142/03    290/10
3 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 146/02    143/03    289/05
4 15501 Birgith Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 146/07    142/01    288/08
5 15317 Gitte Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 140/01    146/06    286/07
6 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 146/05    140/02    286/07
7 102415 Jens Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 138/01    145/04    283/05
8 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 143/03    140/03    283/06
9 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 142/04    138/02    280/06
10 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 141/02    138/01    279/03
11 15832 Michael Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 135/02    136/00    271/02
12 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 134/03    132/01    266/04
13 118001 Henrik Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 126/01    129/00    255/01
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Gevær, 200m. - Klasse BK
1 94800 Trine Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 148/08
2 97735 Lærke Amby Fabricius 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 148/06
3 113577 Mathias N. Nilsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 148/05
4 106220 Kasper Hjorth Lousdal 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 147/07
5 102409 Magnus Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 147/06
5 106441 Thomas Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 147/06
7 97871 Peter Josefsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 145/07
8 103315 Magnus Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 142/03
9 93561 Mogens Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 142/02
10 93650 Hjalte Morthorst Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 142/01
11 118000 Jesper Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 141/02
12 108411 Rune Hougs Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 139/02
13 85621 Rasmus Immersen 01-203 Sjørring Skytteforening 137/02
14 113531 Hanne L. Johannesen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 127/01

Gevær, 200m. - Klasse JUN
1 28262 Kristian Fabricius 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 150/09
2 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 146/07
3 91423 Mads Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 146/07
4 104886 Emil L. Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 146/05
5 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 146/05
6 88271 Mia Meyer Jensen 01-203 Sjørring Skytteforening 144/03
7 93828 Magnus Dahl 01-513 Vester Hassing Skf. 143/03
8 106222 Marc Lund Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 140/03
9 116697 Mathias Moldrup Larsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 138/00

Gevær, 200m. - Klasse UNG
1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 145/05
2 85377 Niels Christensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 124/00

Gevær, 200m. - Klasse 1
1 29552 Lars Thesbjerg 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 149/11
2 26887 Kirsten Bak Veje 01-229 Bjergby SGI&U 144/04
2 28418 Anders K. Jørgensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 144/04
4 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 144/02

Gevær, 200m. - Klasse 2
1 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 142/05
2 28222 Michael Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 141/01
3 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 140/05
4 10488 Michael Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 137/02
5 15633 Eyvind Kristensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 136/03
6 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 134/01

Gevær, 200m. - Klasse 3
1 92975 Gert M. Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 135/03
2 93636 Lars Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 134/01
3 13651 Jørgen Brogård 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 129/00
4 13653 Jørgen Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 127/01

Gevær, 200m. - Klasse V1
1 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 149/03
2 28579 Christian  Kjær 01-201 Thisted Skyttekreds 148/07
3 13106 Morten Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 146/06
4 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 145/05
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5 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 145/03
6 10462 Peter Møller 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 143/03
7 14853 Børge Christensen 01-511 Skf. Kimbrerne 142/02
8 15956 Egon Larsen 01-511 Skf. Kimbrerne 140/03

Gevær, 200m. - Klasse V2
1 87084 Torben Hjardemål 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 147/05
2 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 144/06
3 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 143/01
4 14060 Jens Justenlund 01-519 Åbybro Skytteforening 136/01
5 13168 Birgith Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 132/01

Gevær, 200m. - Klasse ÅK1
1 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 147/04
2 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 145/04
3 13379 Karsten Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 145/03
4 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 144/05
5 28187 Stephanie Heidi Villund 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 144/03
6 15852 Mariann H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 143/03
7 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 143/02

Gevær, 200m. - Klasse ÅK2
1 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 148/07
2 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 147/01
3 15501 Birgith Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 146/07
4 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 146/05
5 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 146/02
6 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 143/03
7 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 142/04
8 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 141/02
9 15317 Gitte Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 140/01
10 102415 Jens Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 138/01
11 15832 Michael Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 135/02
12 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 134/03
13 118001 Henrik Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 126/01

Gevær, 300m. - Mesterskab BK
1 97871 Peter Josefsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 144/04    143/02    287/06
2 93561 Mogens Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 145/02    142/03    287/05
3 97735 Lærke Amby Fabricius 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 146/05    141/05    287/10
4 106220 Kasper Hjorth Lousdal 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 142/04    143/05    285/09
5 113577 Mathias N. Nilsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 145/05    137/02    282/07
6 108411 Rune Hougs Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 128/00    146/04    274/04
7 93650 Hjalte Morthorst Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 134/02    129/02    263/04

Gevær, 300m. - Mesterskab JUN
1 28262 Kristian Fabricius 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 144/06    147/02    291/08
2 91423 Mads Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 133/01    135/01    268/02

Gevær, 300m. - Mesterskab VET
1 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 140/01    138/00    278/01
2 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 134/00    137/03    271/03
3 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 138/00    127/02    265/02
4 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 131/00    133/02    264/02

Gevær, 300m. - Mesterskab ÅKL
1 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 135/00    140/03    275/03
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2 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 141/04    134/02    275/06
3 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 136/01    135/01    271/02

Gevær, 300m. - Klasse BK
1 97735 Lærke Amby Fabricius 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 146/05
2 113577 Mathias N. Nilsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 145/05
3 93561 Mogens Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 145/02
4 97871 Peter Josefsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 144/04
5 106220 Kasper Hjorth Lousdal 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 142/04
6 93650 Hjalte Morthorst Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 134/02
7 108411 Rune Hougs Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 128/00

Gevær, 300m. - Klasse JUN
1 28262 Kristian Fabricius 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 144/06
2 91423 Mads Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 133/01

Gevær, 300m. - Klasse UNG
1 85377 Niels Christensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 210/04

Gevær, 300m. - Klasse 1
1 28418 Anders K. Jørgensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 283/05

Gevær, 300m. - Klasse 2
1 29552 Lars Thesbjerg 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 280/06

Gevær, 300m. - Klasse 3
1 28222 Michael Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 252/00

Gevær, 300m. - Klasse VET
1 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 140/01
2 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 138/00
3 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 134/00
4 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 131/00

Gevær, 300m. - Klasse ÅKL
1 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 141/04
2 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 136/01
3 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 135/00

Nordisk Program gevær, 300m. - Klasse 1
1 28418 Anders K. Jørgensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 331/93
2 29552 Lars Thesbjerg 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 328/91
3 28222 Michael Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 299/80


